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Resolucion Decanal

Namero: RD-2023-136-E-UNC-DECH#FCA

CORDOBA, CORDOBA
Lunes 10 de Abril de 2023

Referencia: Resolucion Expedir Diploma N° 136

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; y
CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios.

Por ello
EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
RESUELVE:

ARTICULQO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes
diplomas, que se anexan embebidos a la presente.

ARTICULO 2°: Comuniquese al rectorado y archivese.
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Cérdoba

Facultad de Ciencias Agropecuarias

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Universidad
Nacional de

Coérdoba, 10 de abril de 2023

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su

plan de estudios;

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE

Articulo 1°.-  Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Apellido y Nombres

19-junio2023

Documento

Carrera: 701 Ingenieria Agronémica

Titulo: 92 Ingeniera Agronoma
ALARCON, SANDRA LORENA

BARRA, CAMILA

BOURGES, BETINA

CALAMANTE, SOFIA

CASTELLARI, LAURA

COBAL, MILAGROS

COMETTO, ABIGAIL AYELEN

DEMMEL SCAGLIOTTI, MARIA LOURDES
DIAZ, ROMINA GISELLE

FRANCO, LOURDES ANTONELLA
GIANNOBI, ANABEL ELIZABETH

GILLI, ANTONELLA

GONZALEZ, NOELIA ROSA

MONJE, SOFIA JOHANA

NIHOUL, SILVINA ESTHER
POSINCOVICH, FATIMA MAGALI
QUINTEROS, TATIANA SOLEDAD
REYNA, ROMINA

RUBIOLO, ROSARIO DE LOS ANGELES

Titulo: 92 Ingeniero Agrénomo
BALLARI, AGUSTIN

BARBERO, SANTIAGO

BENICIO ROLDAN, CESAR EDUARDO

DNI 27518760
DNI 39970599
DNI 39970139
DNI 40026745
DNI 35577160
DNI 39543483
DNI 37820488
DNI 40682385
DNI 37131500
DNI 40684875
DNI 39419762
DNI 39733885
DNI 36928848
DNI 37134463
DNI 25608315
DNI 40299917
DNI 35573145
DNI 34768771
DNI 39176153

DNI 34965691
DNI 40296824
DNI 34290487

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina

F. Nacim.

26/10/1979
22/07/1997
28/12/1996
02/04/1997
20/02/1991
29/05/1997
19/05/1994
31/12/1997
02/04/1994
13/05/1998
02/08/1996
28/05/1997
26/08/1996
31/12/1992
14/10/1976
07/05/1997
22/12/1990
24/09/1989
22/01/1996

01/04/1990
19/11/1997
01/04/1989

Ing F.Ingreso

2008
2016
2017
2015
2010
2018
2012
2016
2012
2016
2015
2016
2016
2011
1996
2017
2009
2014
2014

2010
2017
2007

17/03/2008
11/12/2015
16/12/2016
09/03/2015
16/06/2010
23/02/2018
12/03/2012
14/12/2015
09/03/2012
15/12/2015
09/03/2015
15/12/2015
21/02/2016
10/03/2011
15/04/1996
15/12/2016
12/03/2009
17/03/2014
18/03/2014

10/03/2010
05/12/2016
20/03/2007

F. Egreso

03/03/2023
20/10/2022
19/12/2022
19/12/2022
28/12/2022
03/12/2021
03/03/2023
19/12/2022
19/12/2022
03/03/2023
05/12/2022
19/12/2022
03/03/2023
27/02/2023
03/03/2023
19/12/2022
26/09/2022
03/03/2023
26/09/2022

13/12/2022
21/10/2022
19/09/2022





Nota: 19-junio2023

Apellido y Nombres Documento

BORGHI, HERBERT DNI 38215279
BRUNO, SANTIAGO DNI 40299323
BULACIOS SANT'ANGELO, MARIO EZEQUIEL DNI 40248227
CHIAPPAROLI, NICOLAS MATIAS DNI 39543469
CORREA, JUAN IGNACIO DNI 35667474
CUADRADO, SANTIAGO VICTORINO DNI 37093320
DIAZ BUSTOS, RODRIGO NICOLAS DNI 39614066
FONSECA, JORGE RAMIRO DNI 30508866
GALARZA, RAMIRO DNI 38552625
GARCIA SELEME, FABRIZIO ANDRES DNI 42218455
GARELLO MAZZOLA, JOSE IGNACIO DNI 39690392
GENTILI, NICOLAS DNI 41280014
GIRAUDO, LISANDRO JAVIER DNI 40299916
GIRAUDO, LUIS MARIA DNI 38883308
GONZALVEZ, JUAN JOSE DNI 40576057
GRANDE, IMANOL DNI 38728074
GUARDA, ESTEBAN DNI 40572730
HEREDIA, PEDRO EDUARDO DNI 37618463
HUGHES URIA, LAUTARO GERMAN DNI 40105843
IRICO, FACUNDO DNI 38107055
LESCANO, AGUSTIN TOMAS DNI 32337842
LORENZATI, IGNACIO ARIEL DNI 42259992
LUNA, MATIAS EXEQUIEL DNI 39298792
MATTIA, RENZO GASTON DNI 36186553
MONTEVERDE, OCTAVIO DNI 40752405
MUSSO, AGUSTIN DNI 40575663
PAEZ, JAVIER OSCAR DNI 36590440
PEREA, FRANCO JOEL DNI 39213930
PETTINARI, AGUSTIN FABIAN DNI 39822239
PITTAU, JUAN IGNACIO DNI 37318233
POGGIO LARRAURI, FEDERICO AGUSTIN DNI 38748842
PUGLIE DEVALIS, MARIANO DNI 34685270
REVOL, FELIX DNI 39420126
ROATTA, GIULIANO DNI 41769768
ROBLEDO GIRAUDO, MARIANO DNI 38732733
RODRIGUEZ MACHADO, ARGOS JAVIER DNI 38501884
ROMAGNOLI, CRISTIAN JESUS DNI 40030308
SACCOMANO, FRANCO DAMIAN DNI 37117840
SOLIANI, JUAN NICOLAS DNI 39420217
STERPONE, ENZO DANIEL DNI 38420030
SUAREZ, LAUTARO DNI 39304284
Cantidad: 63

Carrera: 703 Licenciatura en Agroalimentos

Titulo: 15272 Licenciada en Agroalimentos

CORTES PINCHEIRA, PAULA MARIANA DNI 39691014
DEL PINO, MARIA EUGENIA DNI 34440807
SIRO, ANTONELLA DNI 38479557

Titulo: 15272 Licenciado en Agroalimentos

BLAS, JUAN SANTIAGO DNI 39620667
CHURQUINA TARIFA, FRANCO NAHUEL DNI 39989304

Titulo: 15273 Técnica Universitaria en Agroalimentos

BORREDA CAMARA, ROCIO CAMILA DNI 40683220
LUCERO, VALERIA DNI 27921781
SARZA, MARIA VIRGINIA DNI 42775957
TRIUNFETTI, FLORENCIA ANAHI DNI 38729200

Nacionalidad

argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

argentina
argentina

argentina
argentina
argentina

argentina

F. Nacim.
19/05/1994
21/07/1997
17/03/1997
21/03/1997
08/01/1991
29/09/1992
30/10/1996
02/02/1984
30/11/1994
29/01/2000
25/06/1996
03/09/1998
30/04/1997
24/04/1995
07/03/1998
11/04/1995
25/09/1997
04/10/1993
31/12/1996
02/03/1994
12/09/1986
10/12/1999
03/03/1996
06/11/1991
06/04/1998
31/01/1998
10/05/1992
24/08/1995
20/10/1996
31/03/1993
15/12/1994
19/10/1989
16/10/1996
21/04/1999
17/11/1995
26/10/1994
15/03/1997
29/07/1994
08/02/1997
20/08/1995
16/02/1996

21/06/1996
13/06/1989
13/02/1995

06/06/1996
18/11/1996

27/09/1997
07/02/1980
25/07/2000
08/02/1996

Ing F.Ingreso

2012
2017
2015
2015
2009
2011
2016
2003
2013
2018
2014
2017
2016
2013
2016
2015
2016
2013
2015
2014
2010
2018
2014
2010
2017
2016
2010
2014
2016
2011
2013
2008
2015
2017
2019
2013
2016
2013
2016
2015
2014

2020
2020
2020

2020
2020

2020
2020
2020
2020

07/03/2012
01/12/2016
09/03/2015
09/03/2015
17/03/2009
15/03/2011
10/12/2015
02/05/2003
11/03/2013
07/12/2017
17/03/2014
14/12/2016
09/12/2015
11/03/2013
14/12/2015
10/03/2015
15/12/2015
13/03/2013
09/03/2015
19/03/2014
10/03/2010
04/12/2017
17/03/2014
11/03/2010
01/12/2016
11/12/2015
12/03/2010
17/03/2014
10/12/2015
14/03/2011
12/03/2013
12/03/2008
10/03/2015
12/12/2016
20/12/2018
26/04/2013
14/12/2015
13/03/2013
21/02/2016
09/03/2015
18/03/2014

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020
01/01/2020

01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020
01/01/2020

F. Egreso
05/12/2022
19/12/2022
13/12/2022
09/08/2022
28/12/2022
22/02/2023
19/12/2022
19/12/2022
26/09/2022
03/03/2023
27/02/2023
26/09/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
27/02/2023
19/12/2022
27/02/2023
27/02/2023
19/12/2022
27/06/2022
19/12/2022
03/03/2023
02/03/2023
19/12/2022
26/09/2022
24/02/2023
22/02/2023
08/02/2023
26/09/2022
05/12/2022
20/10/2022
24/02/2023
16/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
19/12/2022
05/12/2022
05/12/2022
27/02/2023
02/11/2022

16/12/2022
23/02/2023
16/12/2022

16/12/2022
23/02/2023

04/03/2022
22/02/2023
22/02/2023
22/02/2023





Nota: 19-junio2023

Apellido y Nombres Documento Nacionalidad

Cantidad: 9

F. Nacim.

Carrera: 712 Tecnicatura Universitaria en Jardineriay Floricultura

Titulo: 11229 Técnica Universitaria en Jardineriay Floricultura

RODRIGUEZ, LIiA BELEN DNI 32293970 argentina
STOLLER, MARIA MACARENA DNI 37852852 argentina

Titulo: 11229 Técnico Universitario en Jardineriay Floricultura
LELOUTRE, PABLO DNI 36795998 argentina

Cantidad: 3
Articulo 2°.- Comuniquese al rectorado y archivese.

Resolucién N°:  136/2023

14/02/1987
30/09/1993

16/11/1993

Ing

2019
2013

2018

F. Ingreso

18/12/2018
18/12/2012

20/12/2017

F. Egreso

23/09/2022
11/12/2015

23/09/2022
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